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Pelle Svanslös mönstrar ombord på
Östersjökryssaren Birka Gotland

De älskade barnboksfigurerna Pelle Svanslös och Maja Gräddnos blir från och
med i sommar skeppskatter på Östersjökryssaren Birka Gotland. Sagogränd
AB, som förvaltar rättigheterna till Pelle Svanslös och vars ägare är delägare i
Parks and Resorts, har skrivit ett tvåårsavtal med option på ytterligare ett år
med Birka Gotland. – Vi är stolta över att få ta med Pelle ut på nya äventyr
tillsammans med Birka Gotland, säger Mattias Banker, styrelseordförande för
Sagogränd.

Birka Gotland är Sveriges nya nöjeskryssare som erbjuder upplevelser och
underhållning på Östersjön varje dag. Inför sommarens högsäsong lanserar
Birka Gotland nu ett helt nytt barnkoncept, där alla barnfamiljer får träffa



Pelle Svanslös och Maja Gräddnos när figurerna rör sig fritt ombord på
fartyget. Fartyget bjuder också på allt ifrån specialskriven underhållning till
skattjakt, Pelles Lekgränd och en pop up-butik med utökat barnsortiment.
Med Pelles Superarmband får barnen fri dryck och en Pelle Svanslös-glass,
bufférestaurangen Sjösalen serverar Pelle Svanslös-karaktärernas
favoriträtter, och till försäljning finns både mjukisdjur, kepsar och
vattenflaskor, samt givetvis också Camilla Läckbergs nyskrivna Pelle
Svanslös-bok.

– Att Pelle Svanslös nu får segla på Östersjön känns helt rätt. Han är en
älskad karaktär som i generationer har lärt barn att våga vara modiga, stå upp
för det som är rätt och vara nyfikna på världen omkring dem. De värdena
passar perfekt för små äventyrare till havs och vi är stolta över att få ta med
Pelle ut på nya äventyr tillsammans med Birka Gotland, säger Mattias Banker,
styrelseordförande för Sagogränd och delägare till Parks and Resorts.

– Vi ska leverera Sveriges främsta kryssningsupplevelse och alla vet att om
barnen är glada, så blir föräldrarna också nöjda. Därför är vi entusiastiska
över att äntligen kunna berätta att Pelle Svanslös och Maja Gräddnos
kommer att finnas ombord hela sommaren från och med den 14 juni, och att
de därefter återkommer till oss under samtliga skollovsperioder framöver,
säger Daniela Nikander, produktchef för Birka Gotland.

Birka Gotland kryssar under sommarlovsperioden till Mariehamn, Visby, Höga
Kusten och Bornholm. Barnunderhållningen med Pelle Svanslös anpassas
utifrån kryssningens längd och karaktär.

För mer information, kontakta gärna:

Annika Troselius, Informationschef på Parks and Resorts, 010-708 91 04 eller
annika.troselius@parksandresorts.com.

Eleonora Hansi, kommunikationschef Gotland Alandia Cruises och Viking Line
Skandinavien, eleonora.hansi@birkagotland.se, 070 452 41 41

Parks and Resorts är Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin. I gruppen
ingår några av Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Furuvik



och Skara Sommarland. Utöver att leverera skratt och upplevelser till ca 3
miljoner besökare årligen, driver Parks and Resorts en rad olika forsknings- och
bevarandeprojekt för utrotningshotade arters fortlevnad. Sedan 2012 har
koncernen en egen serviceakademi där alla säsongsanställda utbildas i service
och gästmöte. Parks and Resorts omsätter drygt 1,4 mdr SEK per år.
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